

MUNICÍPIO DE CARATINGA
CARATINGA-MG

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 81/2025
Processo Administrativo Nº 343/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MOISÉS MIRANDA CORREA DE LIMA
Data de Publicação: 15/12/2025 11:57:22

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 03/02/2026 17:40:23

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BABY GREG	Modelo: BABY GREG
Descrição: Macacão RN em algodão			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 12,20	Valor Total: 6.100,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: BABY GREG	Modelo: BABY GREG
Descrição: Macacão P em algodão			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 13,50	Valor Total: 6.750,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ALEGRINHOS BABY	Modelo: ALEGRINHOS BABY
Descrição: Body RN em algodão			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 11,20	Valor Total: 5.600,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ALEGRINHOS BABY	Modelo: ALEGRINHOS BABY
Descrição: Body P em algodão			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 11,20	Valor Total: 5.600,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: UP UNDERWEAR	Modelo: UP UNDERWEAR
Descrição: Mijão RN em algodão			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 4.250,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: UP UNDERWEAR	Modelo: UP UNDERWEAR
Descrição: Mijão P em algodão			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 4.250,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: KELLY BABY	Modelo: KELLY BABY
Descrição: Touca Infantil em algodão			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 1.150,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: KELLY BABY	Modelo: KELLY BABY
Descrição: Luva para bebê em algodão			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 1.000,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: LARA EM BABY	Modelo: LARA EM BABY
Descrição: Meia para bebê em algodão			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 1.150,00	
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: TURMA DA MONICA	Modelo: TURMA DA MONICA
Descrição: Fralda Descartável RN - com 34 unidades			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 22,50	Valor Total: 11.250,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: LIPPY BABY	Modelo: LIPPY BABY
Descrição: Fralda Descartável P - com 48 unidades			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 20,80	Valor Total: 10.400,00	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: LIPPY BABY	Modelo: LIPPY BABY
Descrição: Fralda Descartável M com 40 unidades			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 20,30	Valor Total: 10.150,00	
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: M5 ARMARINHOS	Modelo: M5 ARMARINHOS
Descrição: Lenço Umedecido Pacote com 192 unidades			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 21,30	Valor Total: 10.650,00	

**MUNICIPIO DE CARATINGA
CARATINGA-MG**

Item: 14	Unidade: UND	Marca: CIMED	Modelo: CIMED
Descrição: Pomada Queimadura Infantil acima de 80 grs			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,60	Valor Total: 3.800,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: INCOMFRAL	Modelo: INCOMFRAL
Descrição: Manta para bebê em algodão			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 9,20	Valor Total: 4.600,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: MAVE BABY	Modelo: MAVE BABY
Descrição: Bolsa Maternidade			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 32,30	Valor Total: 16.150,00	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: MAFESSONI	Modelo: MAFESSONI
Descrição: Toalha para bebê em algodão			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 16,60	Valor Total: 8.300,00	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: POMPOM	Modelo: POMPOM
Descrição: Sabonete Infantil			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 1.450,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: PLAST BRASIL	Modelo: PLAST BRASIL
Descrição: Banheira Infantil			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 20,20	Valor Total: 10.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VILAVI MODA FEMININA LTDA	830	44.622.593/0001-01	239.580,00	122.700,00		Sim
2 SCHIAVO E ASSIS LTDA	468	58.953.313/0001-44	239.580,00	122.748,00	0,04	Sim
3 CONDAFE COMERCIO DE ROUPAS LTDA	673	10.430.444/0001-10	239.580,00	127.795,00	4,11	Sim
4 PEDRO GUEDES BRAGA	064	59.350.315/0001-01	239.550,00	127.800,00	0,00	Sim
5 COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI -	825	08.974.702/0001-88	239.580,00	136.790,00	7,03	Sim
6 CAMPOS DISTRIBUIDORA DE	785	17.010.855/0001-04	290.280,00	136.792,50	0,00	Sim
7 VILMA ALVES DA SILVA - CONFECÇÕES	193	07.294.295/0001-03	233.400,00	148.400,00	8,49	Sim
8 SPEED REPRESENTACOES LTDA	008	51.918.321/0001-00	234.000,00	152.499,00	2,76	Sim
9 BRUNA CORREA GONCALVES	848	63.859.910/0001-44	239.580,00	166.000,00	8,85	Sim
10 58.508.063 MARCIA MARIA DA SILVA	868	58.508.063/0001-33	239.580,00	179.999,95	8,43	Sim
11 3 S COMERCIAL LTDA	163	39.596.414/0001-60	316.420,00	179.999,99	0,00	Sim
12 ZENITE COMERCIAL LTDA	575	24.687.735/0001-01	239.580,00	197.100,00	9,50	Sim
13 BACELAR & BACELAR LTDA	271	04.086.793/0001-64	239.580,00	204.750,00	3,88	Sim
14 LUCK ATACADO DE PRODUTOS E	340	19.112.177/0001-08	239.580,00	222.399,69	8,62	Não
15 M7 TECIDOS E ACESSORIOS LTDA-EPP	022	12.383.275/0001-30	239.575,00	237.999,99	7,01	Sim
16 GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA EIRELI	952	17.288.441/0001-33	239.130,00	239.130,00	0,47	Sim
17 43.925.617 GILSON JOSE DE SOUZA	293	43.925.617/0001-20	239.195,00	239.195,00	0,03	Sim
18 MÓVEIS E SERVIÇOS LTDA	421	25.275.318/0001-06	261.005,00	261.005,00	9,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE CARATINGA
CARATINGA-MG**

AUTORIDADE: MANOEL VITOR DORNELAS